e sessenta e quatro centavos) para Professor Auxiliar.

Prazo de validade do concurso: 1 (um) ano, a partir da data de publicação da homologação de seu resultado no Diário Oficial da União, podendo, a critério da Administração, ser prorrogado por igual
período.

Remuneração inicial: R$7.627,02 (sete mil, seiscentos e vinte e sete reais e dois centavos) para professor Adjunto; R$4.837,66 (quatro mil, oitocentos e trinta e sete reais e sessenta e seis centavos) para
professor Assistente; R$2.872,85 (dois mil, oitocentos e setenta e dois reais e oitenta e cinco centavos) para professor Auxiliar; para regime de trabalho de tempo integral e dedicação exclusiva.

PREGÃO Nº 933/2012

Firmas vencedoras: Dental Alta Mogiana itens 2,9; Scanlab
Ltda 4; Biomais do Brasil Ltda 6; Betaniamed Com.